
Příloha č. 3 ke Smlouvě č. 155210203

*) nevyplňujte u režimu Vysoké priority
**) nehodící se škrtněte

OBJEDNÁVKA č. A-2017-8-102
podle článku 2.3.1 Smlouvy o všeobecné podpoře pro provozovatele letounu A 319-115CJ č. 155210203

Předmět: OPRAVA NEBO ÚDRŽBA

Nabídkový list Odkaz z příslušné konzultace*): Režim VYSOKÉ PRIORITY**):

A-2017-8-102/01 cena 50.728,- Kč bez DPH ANO NE

Předmět Jednotlivé
služby:

Defektace dílů používaných na letounu A-319CJ/3085 v souladu s VCMM pro stanovení
rozsahu závady a nezbytných oprav, které je nutno provést za účelem uvedení dílů zpět
do provozuschopného stavu. Na základě výsledku defektace poskytnutí aktualizované
písemné nabídky opravy dílů, která bude provedena až na základě písemného souhlasu
zástupce Odběratele prostřednictvím vystavení příslušné objednávky na opravu dílů.

2x Water Boiler (AFT galley) P/N N 4 a S/N

Číslo motoru: Číslo trupu: Sériové číslo:

N/A N/A

Specifikace Jednotlivé
služby:

Defektace dílů letounu A-319CJ MSN 3085 v souladu s platnými postupy a předpisy v
civilním letectví na základě Nabídkového listu A-2017-8-102/01. Stanovení ceny se
musí řídit uzavřenou Smlouvou č.155210203 a cena musí obsahovat všechny nutné
náklady s spojené s provedením poptávané služby.

Seznam náhradních dílů
poskytnutých

Odběratelem podle
článku 5.3 Smlouvy*)

Č.
Název Specifikace

JEDNOTKY
Počet

jednotek

Seznam Dílů, které
budou vyměněny podle
článku 5.4. Smlouvy*)

Č.
Název Specifikace

JEDNOTKY
Počet

jednotek

Oprava nebo údržba
provedena v souladu s*):

AIRBUS a Vendor dokumentací

Místo předání: VÚ 8407, Mladoboleslavská 300, Praha 9 - Kbely

Místo plnění: VÚ 8407, Mladoboleslavská 300, Praha 9 - Kbely

Datum zahájení Jednotlivé služby *):
Hodina / den / měsíc / rok

15:00/18/12/2017

Datum dokončení Jednotlivé služby *):
Hodina / den / měsíc / rok

15:00/11/1/2018

Jménem Odběratele:

Funkce, křestní jméno, příjmení
(hůlkovým písmem) Datum a podpis

Telefonní a faxové číslo:

A-319CJ Engineering,

18.12.2017

Tel.
Fax


